(通知)

关于公布2017级优秀学生教学信息员
评选结果的通知

依据河北科技师范学院《学生教学信息员管理办法（试行）》（校教字〔2013〕54号），教务处进行了2017级优秀学生教学信息员的评选，并对获奖学生给予奖励。现将评选结果予以公布（见附表）。
附表：2017级优秀学生教学信息员名单

2018年10月23日
	附表：
2017级优秀学生教学信息员名单

	校区
	院系
	姓名

	秦皇岛校区
	财经学院
	王建荣

	财经学院
	马青娟

	财经学院
	彭晓枫

	财经学院
	赵鑫

	城市建设学院
	马智慧

	城市建设学院
	白佳乐

	城市建设学院
	陈瑜

	城市建设学院
	岳晓卉

	工商管理学院
	郭小涵

	工商管理学院
	李雪丽

	工商管理学院
	孙静

	工商管理学院
	张羽桐

	数学与信息科技学院
	杨志松

	数学与信息科技学院
	何建娜

	数学与信息科技学院
	刘殿虎

	体育系
	刘欢

	体育系
	陈星伟

	物理系
	王向伟

	开发区校区
	文法学院
	刘灿

	文法学院
	唐宁

	文法学院
	郭智婧

	外国语学院
	胡雨非

	外国语学院
	张晓雪

	外国语学院
	王云萌

	艺术学院
	龙梓娟

	艺术学院
	王建斌

	教育学院
	侯亚菲

	教育学院
	孙思宇

	教育学院
	张春霞

	校区
	院系
	姓名

	昌黎校区
	园艺科技学院
	郭旭

	园艺科技学院
	康晓玲

	园艺科技学院
	王漫

	园艺科技学院
	贾昭辉

	农学与生物科技学院
	王子洋

	农学与生物科技学院
	贾宇喆

	机电工程学院
	王耀巍

	机电工程学院
	苏燕鹏

	化学工程学院
	万智航

	动物科技学院
	郑欢亭

	食品科技学院
	张春雪

	食品科技学院
	童倩雯

签发：武士勋

[2018] 43号